
Российская Федерация      

 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад  комбинированного вида № 4 «Солнышко» 

                                                     г. Моршанск 

 

 

16.09.2020                                                                                №  36-В 

  
ПРИКАЗ 

«О зачислении» 

 

         На основании приказа комитета по образованию и молодёжной 

политике администрации города от           .2020 №         «О комплектовании 

образовательных организаций г. Моршанска, реализующих основную 

образовательную программу дошкольного образования на 2020-2021 

учебный год», направления комитета по образованию и молодёжной 

политике администрации города № № ДЖЯ 000 006 944 от 07.09.2020, 

заявления родителей (законных представителей) ребёнка, заключении 

договора между МБДОУ и родителями (законными представителями) 

ребёнка ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МБДОУ №4 «Солнышко» с 16.09.2020 г.  

№ п/п Фамилия, имя отчество ребёнка Группа 

1. 1 Группа общеразвивающей 

направленности для детей 4 до 5 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ №4 «Солнышко»                                         Е.В.Сизова 

 


